INDICAÇÃO Nº 1165/2012
Solicita a colocação de placa de identificação nas seguintes vias: Alameda Jaburu, Alameda das Gralhas e Alameda das Patativas, todas localizadas e descrita na Lei Municipal 3884/2012 no Condomínio Vale dos Pássaros, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de placa de identificação nas seguintes vias: Alameda Jaburu, Alameda das Gralhas e Alameda das Patativas, todas localizadas e descrita na Lei Municipal 3884/2012 no Condomínio Vale dos Pássaros, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo evitar confusões e facilitar entregas para os moradores, pois as referidas vias foram denominadas oficialmente através da Lei nº 3.884/12, mas até a presente data ainda não receberam as devidas placas denominativas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de outubro de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/10/2012 - 10:43:19 06271/2012
Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/10/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário